Produkt

Nettofiillmenge

Inhaltsstoffe

33,7 % VOLLKORNWEIZENMEHL, Reismehl, Zucker, Glukosesirup,
Sonnenblumené|, Fillstoff (Calciumcarbonat), WEIZENSTARKE, Salz, 0,4 %
Zimt, natirliche Aromen, Emulgator (Lecithine), Antioxidationsmittel (stark
tocopherolhaltige Extrakte), gerostetes GERSTENMALZEXTRAKT, Farbstoff
(Annatto Norbixin), Eisen, Niacin, Pantothensaure, Vitamin D, Vitamin B6,
Thiamin (Vit. B1), Riboflavin (Vit. B2), Folsaure. Kann MILCH und NUSSE
enthalten. Fur 100g CINI MINIS wurden vor dem Backen 33,7g
Vollkorngetreide eingesetzt.

Allergene

Enthaltene Allergene
Glutenhaltige Getreide

In Spuren enthaltenene Allergene

Milch
Schalenfriichte

Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern. Vor Warme schiitzen. Mindestens haltbar bis Ende:
(Monat/Jahr) siehe Aufdruck

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Fullhéhenschwankungen sind transportbedingt.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Gerostete Getreidekost mit Zimtgeschmack.

035988 Erhiltliche Einheiten

Nestle Cini Minis 625¢g

Gerostete Getreidekost mit Zimtgeschmack.

625¢g Marke Nestle

Produktbeschreibung

Nihrwerte
100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
davon Stérke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

davon gesittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

Eiweil®

Salz

eurogast

KT 8PK, PK

IRRE leckerer ZIMTGESCHMACK ... den man sehen kann! CINI MINIS sind knusprige, unwiderstehlich
zimtige Fruhstuckscerealien. Mit Vollkorn als Zutat Nr. 1.

~1729 k| (410 kcal)
~ 72,6 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 24,9 Gramm

~ 6,5 Gramm

~9,3 Gramm

0 Gramm

~1Gramm

0 Gramm

~ 5,8 Gramm

~ 0,85 Gramm

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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